COMUNE DI VALLECROSIA

Provincia di Imperia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

DEL 29/09/2008 N° 32

OGGETTO: RATIFICA DELIBERA DELLA G.C. N. 76 DEL| ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

20.08.08, ADOTTATA IN SURROGAZIONE DEL CONSIGLIO |Il sottoscritto  Segretaric Comunale
COMUNALE, ART. 175 - C.4 D.Lgs. 267/2000, CONCERNENTE | attesta che la presente deliberazione, a
““YVARIAZIONE AL BILANCIO PREVENTIVO 20087, norma dell’art. 124 del D.lgs 267/2000,
¢ stata pubblicata al] albo pr)etono del
Comune il giorno >0 €
vi rimarra per 15 gmmi consecutwl fino

L’anno duemilaotto addi ventinove del mese di settembre, alle | 2l giorno A4 UU 8
ore 19:30 nella sede Municipale di Vallecrosia, si € riunito il 24 la G =
CONSIGLIO COMUNALE che il V. Presidente riferisce essere | Vallecrosia, i =Y 10, WO X

stato convocato nei modi e termini di legge. A
1l Segretario Generale
e MU&;EILAARRA D@ FRANCESCO =

Consiglieri Erésents et Estremi di esecutivita
POLITI Avv. ROBERTA — 5
CROESE Dot SILVANOD 8 —
BIASI Geom. ARMANDO 5 —
TURONE Geom. TEODORO, kT —
BALBIS GRAZIANO Si —
PERETTI GIANFRANCO S —
RONDELLT LUCTANA Si =
CONTE Dott. PIERLUIG Si =
GIACOBBE Dolt. ROCCO i =
URCTUOLI VITTORIO Si —
BERTUCCI NELSA 5] =
MORESCHI NAZARENO Si —
PRESTILEO Doti. MARCO = Si
AMELIA Dott, SALVATORE S =
PERRI FABIO 5 —
FERRERO Dott. ENRICO 5i =
FRANCISCO PAOLO i =
(5 2

Assiste il Segretario Com.le MUSUMARRA Dott. FRANCESCO.
I Sig. GIACOBBE Dott. ROCCO - V. Presidente — assume la presidenza ¢ constatata la validita
della seduta dichiara aperta la discussione sulla pratica in oggetto.




PUNTO N. 05 DELL’ORDINE DEL GIORNQO

OGGETTO: Ratifica deliberazione della G.C. n. 76 del 20/08/2008, adottata in surrogazione
del Consiglio Comunale, art. 175- comma 4 - D.Lgs. 267/2000-, concernente:
“VARIAZIONE AL BILANCIO PREVENTIVO 2008””

——0000000----

Relaziona il Sindaco, il quale illustra che la cifra pit significativa & quella relativa al contributo
regionale per lavori nell’asilo nido.

Dopodiche viene dichiarata aperta la discussione dove intervengono i Consiglieri signori:

FERRERO - non ravvisa alcun particolare motivo di urgenza per aver adottato la variazione di
giunta,

SINDACO - riferisce in merito alle varie urgenze che hanno indotto la giunta ad eseguire le
variazioni.

ENTRA IL CONSIGLIERE PRESTILEO MARCO, PERTANTO I PRESENTI IN AULA
SONO N. 16 (SEDICI)

FERRERO - non ritiene di poter condividere in pieno la delibera.

Esaurita la discussione,

IL CONSIGLIO COMUNALE
Avuta lettura , ai fini della preseritta ratifica, della deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del
20.08.2008 ad oggetto : “” Variazione al bilancio preventivo 2008“";

Visto I’art. 175, comma 4 , del D. Lgs. 267/2000;

Riconosciuta 'urgenza, ’opportunitd e la regolarita del predetto provvedimento, nonché della
variazione di bilancio operata con la deliberazione citata;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio finanziario in merito alla regolarita
tecnico-contabile del presente atto , art. 49 —comma 1 - D. Lgs. 267/2000;

Dato atto , che sul provvedimento oggetto di ratifica era stato acquisito il parere favorevole dei
Revisori;




Con voti favorevoli n. 11 (undici), contrari n. 03 (tre) — Amelia — Prestileo — Perri, dei n. 16 (sedici)
Consiglieri presenti dei quali n. 14 (quattordici) votanti, e n. 02 (due) astenuti — Ferrero — Francisce;

DELIBERA

Di ratificare, come ratifica, ad ogni effetto di legge la deliberazione n. 76 del 20.08.2008 , adottata
con urgenza dalla Giunta Comunale ed avente 1’oggetto indicato nella premessa.

ANANNNNANANNAAN

/ l
FL CONSIGLIO 7 <%y, msmimﬁm /COMUNALE
bbe) =

b ‘-\\Fraﬁ:{s/c usumarra )

S
|

IS IS




AN

ANALANDNAANNANAAANAAAAND AAAANANA AAARAANAANNANAAA AN A NNNNANANA AN
NOANAAAAAAAA

PARERE SOTTO IO PROFILD TECNICO ‘
2 _Jo/ecq [ 2

IS I NS ARSI TN NN IO PN DL AN AP INENIN SIS SN SN ANSAR
* v ! AN LA

PARERFSQTTO [T 2ROFILO CONTARILE /EO /OC

SONAAAAA

AA!\:\/\;‘\/\A.\AA/\A/\AI\f\n’\/\#\/\;\f\/\/\/\n\/\/\/\f\{\r\f\a\f\f\r‘\f\Ar‘\AAAAA,\AA;\/\/\/\AAAAA AAAA
AAAAAA

ATTESTAZIONE DI COPFRTURA FINANZIARTA

:‘\A/\f\/\AA/\A(\/\/‘\AAI\/\J‘\I‘\/‘.AAA/"A/\J’V\/\MI\/\)’\f‘\/\f\f\/\/‘\I‘\z\/\/\f’\/\!\a\/\/\r\/\/\f\/\f\f\/\/\f\AJ\/\/\!‘\/\/\A/\A/\AJ\N‘\ NAAANAAN A
4 NN

DECISIONE DELL’ORGANO DELIBERANTE

[) - VOTAZIONE, espressa per alzata di maro/scheda segreta, sulla deliberazione:

L'esito della votazione sullz deliberazione soora indicata & stato il secuente:

Presentil. ...........

F25:31- 11 {2 G+ O (SR 5 TOATD B anne . - )
Votanti o wveveveenes o

Voti Favorsvoli N. ......u.....

Voti ContrariN. vvvveevenvee (oevnvnnnas st SR e Byt e e e L )

e pertanto a maggioranza assoluta/ad unanimita di vod.

*f.':'rr':-.-':.—'.-k'.‘.-##ﬁ*ﬁ*#ﬁ:ﬁ-ﬁﬁ*#*r’:***-.‘n'rk*:&*****ﬂ:ﬁﬁ#&f;*ﬁ-**ﬁ*+:~.‘.-'-‘:!rt=::‘:-‘—-=4-~l-¢4--=-4..:‘.u. e st it et e eyt st
; R e e e e R

2) - VOTAZIONE, espressa per alzata di mano, per 'immediata esecutivits, ex a. 134 -c. 4—del D.Lgs
267/2002: ' e

L’esito della votazione sulla deliberazione sopra indicata & stato il secuente:

Presenti . - civssenss

AStenull @ . cvwevnens N o 3 e LT e e G RPN AT T B e )
Volanth B cwrivi oo
Votl Favorevali N. vovvvvniin,

Voti Contrari No vveveeennsrrnes (rvmmmninini i e feeiieesbes oronins enenssmeseees s N R

E pertanto a maggioranza assoluta/ad unanimita di voti,

AAANANANANANAANNAANANNNADAANAN

[L SEGRETARIO

-

COMUNE DI VALLECROSIA

Prot. Gen. 0012462 - AL (6

Data 23/09/2008
Categoria. 01
Classe 06

ke

& D e

R
)

2 9 gFT 2008



